
 
UCHWAŁA NR  XLV/329/2013 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania  
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. poz. 21, 228 i 888) 
Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest miesięcznie  
z dołu do 15 dnia następnego miesiąca po każdym miesiącu, w którym na danej nieruchomości 
zamieszkiwał mieszkaniec lub powstały odpady komunalne. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc, w którym nastąpiła 
zmiana wysokości należnej opłaty, uiszcza się w terminie określonym w ust. 1. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasach 
banku wykonującego bankową obsługę budżetu Miasta lub przelewem na rachunek bankowy 
budżetu Miasta.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
należnych poczynając od opłaty za styczeń 2014 r. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/223/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 listopada 
2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3169). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.  

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 


